
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4319506 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 (původně 4+1) v klidné
městské části Přívoz. Tento cihlový byt se nachází ve 3.
nadzemním podlaží třípodlažního domu a nabízí užitnou plochu 88
m2. Byt, který disponuje čtyřmi místnostmi a dvěma balkóny, je v
dobrém stavu se zánovní kuchyňskou linkou s vestavěnými
spotřebiči, dále nová elektroinstalace. Dům, který je zateplen a má
novou střechu, má také jedno podzemní podlaží, které slouží jako
sklepní prostory pro obyvatele. Lokalita Přívoz  nabízí dobrou
dostupnost do centra města s veškerou občanskou vybavenost v
blízkosti. Zároveň v nedaleké blízkosti se nachází hlavní nádraží a
výjezd na dálnici. Nezmeškejte příležitost stát se majitelem tohoto
útulného bytu a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4319506
Inzerát vydán: 17.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900902095
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 88 m2
Kód zakázky: 902095

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivan Markovič
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


